

# **Therese Dittmann Holding ApS**

**c/o Therese Dittmann, Uplandsgade 20, 1. tv., 2300 København S**

**CVR-nr. 39 87 28 70**

## **Årsrapport**

**18. september 2018 - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2020.

---

Therese Dittmann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 18. september 2018 - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Therese Dittmann Holding ApS c/o Therese Dittmann Uplandsgade 20, 1. tv. 2300 København S
	Telefon: 53536218
	CVR-nr.: 39 87 28 70
	Regnskabsår: 18. september 2018 - 31. december 2019 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Therese Dittmann
<b>Revisor</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Associerede virksomheder</b>	Cense ApS, ApS, København V Ejendomsselskabet Sortsø ApS, ApS, København S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -14.601 kr.

Ledelsen anser efter omstændighederne årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19, og det vurderes dog, at selskabets associerede virksomheder kun i begrænset omfang er påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie og derfor vanskeligt at forudsige effekten heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet i det lange løb kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår dog uden at være en direkte trussel mod virksomhedens eksistens.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	18/9 2018 - 31/12 2019
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.601</b>
1 Personalemkostninger	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-14.601</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-14.601</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-14.601
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-14.601</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
Note		31/12 2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	101.574
	Finansielle anlægsaktiver i alt	101.574
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>101.574</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Likvide beholdninger	25.000
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>25.000</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>126.574</b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-14.601
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>35.399</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
3 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>76.574</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>76.574</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500
Gæld til associerede virksomheder	<u>2.101</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.601</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>91.175</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>126.574</u></b>
<b>4 Eventualposter</b>	

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 18. september 2018	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-14.601	-14.601
	<b>50.000</b>	<b>-14.601</b>	<b>35.399</b>

## Noter

---

				18/9 2018 - 31/12 2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere				<u>0</u>
				<u>31/12 2019</u>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Tilgang i årets løb				<u>101.574</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>				<u>101.574</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>				<u>101.574</u>
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Therese Dittmann Holding ApS</b>
Cense ApS, København V	50 %	176.311	-26.380	76.574
Ejendomsselskabet Sortsø ApS, København S	50 %	<u>-7.197</u>	<u>-57.197</u>	<u>25.000</u>
		<u>169.114</u>	<u>-83.577</u>	<u>101.574</u>
				<u>31/12 2019</u>
<b>3. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>				
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt				76.574
Heraf forfalder inden for 1 år				<u>0</u>
<b>Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt</b>				<u>76.574</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år				<u>0</u>

### 4. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning skattemæssigt fremførselsberettigede underskud på samlet t.kr. 15. Skatteværdien af disse underskud udgør t.kr. 3, ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne udnytte disse underskud.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Therese Dittmann

### Direktør

På vegne af: Therese Dittmann Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-936884936248

IP: 213.32.xxx.xxx

2020-09-01 20:04:57Z

NEM ID 

## Egon Ramskov Laursen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-583407551657

IP: 2.110.xxx.xxx

2020-09-01 20:14:15Z

NEM ID 

## Therese Dittmann

### Dirigent

På vegne af: Therese Dittmann Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-936884936248

IP: 77.241.xxx.xxx

2020-09-04 08:16:30Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TYKUF-WCOYJ-ZUEOZ-AZYLF-WUZHU-850FW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>